

# ROZPOČET

Stavba: Základy pro skleníky

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavební firma KLAUS - STAVOS Plzeň s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>234 543,70</b>
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>7 592,40</b>
1	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,600	239,00	5 162,40
2	K	231	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	54,000	45,00	2 430,00
	<b>D</b>		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>167 450,40</b>
3	K	011	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	7,920	2 030,00	16 077,60
4	K	011	274313611	Základové pásy a patky z betonu tř. C 16/20	m3	12,960	3 490,00	45 230,40
5	K	011	274364171	Položení pletiva podkladního pod povrch bez pletiva	m2	31,200	997,00	31 106,40
6	M	MAT	313245410	pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované 1,0 x 1,0 cm	m2	31,200	155,00	4 836,00
7	K	011	279113112	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	36,000	1 950,00	70 200,00
	<b>D</b>		<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>20 113,20</b>
8	K	011	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	3,240	3 490,00	11 307,60
9	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	18,000	435,00	7 830,00
10	K	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	18,000	54,20	975,60
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>13 381,20</b>
11	K	011	620471811	Nátěr základní penetrační Baumit SilikonGrund pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	37,800	49,00	1 852,20
12	K	011	622421121	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	37,800	305,00	11 529,00
	<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>26 006,50</b>
13	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	71,056	366,00	26 006,50
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>7 363,20</b>
	<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>7 363,20</b>
14	K	783	783821111	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 1x email	m2	31,200	236,00	7 363,20
				<b>Celkem</b>				<b>241 906,90</b>



Sazba
DPH
10

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0